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MUNICIPALIDAD

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.'190.700-7

D¡RECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO:452973000 FAX:452973402

9834

miércoles, 18 de noviembre de 2020

SEÑORES

DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

SOCIEDAD COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA HOPE LTDA.

ANTIFIL0236 POBLACION P 1437

76547906-1 Tel.:N/T Fax:N/T

TEMUCO

DIRECCIÓN :ASEO, ORNATO YALUMBRADO PUBLICO

C.C :SERVICIOS A lá CO 120701

SPG :Malidad Comunal

RESPONSABLE:Red Md y Refugios Peatonales

SOLICITADO

FINALIDAD

ASEO, ORNATO YALUMBRADO PUBLICO Autorizado

ADQUISICION DE 31 SACOS DE CEMENTO STOCK BODEGA DPTO. OPERACIONES

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

CODIGO CANTIDAD IJNIDAD ESPECIFICACIONES PI.JNITARIO TOTAL

1 ADQUISICION DE 31 SACOS DE CEMENÍO
STOCK BODEGA DPTO. OPERACIONES

98.890, 98.890

DESC.
NETO
IVA
TOTA].

83
15
98

101
789
890

49.592.107 10.809.00398.890
Otros Materiales, Repuestos y Útibs Diversos

220/,012'.t20701 60.500.000

Y FINANZASDE

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

CTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE ñNONTO COI\/IPROÍUFTIDO ñ/IONTO CON'PRA SAI DO VIGFNTF


